

Algemene informatie

Aanbesteding: Europees openbare aanbesteding Jong gebruikte veegmachines
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dronten
Referentie: zaaknummer 909083

Toelichting:

Geachte Geïnteresseerden, de gestelde vragen via de vraag en antwoord-module zijn verwerkt in deze NvI-1, welke ik u doe toekomen. Ook zijn er vragen gesteld middels een bestand. Alle vragen en antwoorden zijn opgenomen in Bijlage NvI-1 vragen en antwoorden_909083, welke is toegevoegd aan de Aanbestedingsdocumenten.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	PvE gebaseerd op veegmachine met inhoud 5m3 (PvE)

Vraag:

In het beschrijvend document omschrijft u een mogelijke aanschaf van een 3-tal veegmachines met een inhoud van 5m3 en 2 m3. Bij controle van de aanbestedingsdocumenten lijkt het PvE Technische eisen specifiek op de 5 m3 veegmachine te zijn afgestemd en het PvE van de 2m3 veegmachine te ontbreken. Kunt u verduidelijken of het PvE van de 2m3 nog beschikbaar wordt gesteld of dat het PvE bij behoefte aan een dergelijke machine wordt opgesteld?

Antwoord:

Geachte heer, dit is juist geconstateerd.

Op 19/11 zijn er 2 bijlagen toegevoegd: Bijlage 3 Technische eisen 2m3 veegmachine met doornummering en Bijlage 3 Technische eisen 5m3 veegmachine met doornummering.

De bijlage 3A conformiteitenlijst dient voor beide : 2 m3 en 5m3 apart te worden ingevuld/geaccordeerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 P1: Jong gebruikte veegmachines

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Afwijkende nummering conformiteitelijst

Vraag:

De nummering in de conformiteitenlijst (bijlage 3A) komt niet overeen met de nummering in het Programma van Eisen. Dit kan leiden tot onduidelijkheid bij het correct invullen van de conformiteitenlijst. Kunt u een herziene conformiteitenlijst publiceren met correcte verwijzingen, of toelichten hoe inschrijvers hiermee dienen om te gaan?

Antwoord:

Per 19/11 zijn 2 documenten toegevoegd:

1. Bijlage 3- Technische eisen veegmachine 2M3 met doorlopende nummering
2. Bijlage 3-PVE Technische eisen veegmachine 5M3, met doorlopende nummering

Deze documenten vervangen de eerder gepubliceerde bijlagen 3, zoals op het platform bij de documenten is weergegeven.

Tevens is een herziene Bijlage 3A: conformiteitenlijst gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 P1: Jong gebruikte veegmachines

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

UEA document

Vraag:

In Bijlage 2 - Uniform Europees Aanbestedingsdocument staat als titel van

de aanbesteding “Levering van brandstoffen” vermeld. Kunt u verduidelijken of de inschrijvers dit formulier dienen te gebruiken of dat er een nieuw exemplaar beschikbaar wordt gesteld?

Antwoord:

Dit is foutief opgenomen. Een nieuwe UEA is inmiddels toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 P1: Jong gebruikte veegmachines

Beantwoord op:

19 nov 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Verklaring verordening (EU) 2022/576

Vraag:

In paragraaf 2.6 van het beschrijvend document wordt verwezen naar de "Verklaring verordening (EU) 2022/576 (bijlage 9)". Bij controle van de aanbestedingsdocumenten lijkt deze verordening echter opgenomen in bijlage 8. Kunt u bevestigen of de verwijzing naar bijlage 9 correct is, of dat hier bijlage 8 bedoeld wordt?

Antwoord:

In par 2.6 is foutief verwezen naar Bijlage 9. Verklaring verordening is bijlage 8

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 P1: Jong gebruikte veegmachines

Beantwoord op: 19 nov 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

PvE gebaseerd op veegmachine met inhoud 5m3 (PvE)

Vraag:

U geeft in uw beschrijving aan dat uw aanbesteding gaat om 2m3 en 5m3 veegmachines In uw technische eisen en prijzenblad wordt uitsluitend de 5m3 veegmachine benoemd, is dit correct?

Antwoord:

Bijlage 3 Technische eisen 2m3 veegmachines is inmiddels toegevoegd aan de Aanbestedingsdocumenten

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 P1: Jong gebruikte veegmachines

Beantwoord op:

21 nov 2025